[bookmark: _GoBack]別紙様式
特定粉じん排出等作業完了報告書
 　年 　月 　日

　　　　　振興局長　様

                                  報告者　　住　所

                                            氏　名

                                            電話番号
                                               （法人にあっては名称及び代表者の氏名）

 　　　　　年　　月　　日に届け出た大気汚染防止法に基づく特定粉じん排出等実施届に係る
 特定粉じん排出等作業が完了したので、次のとおり報告します。
	特定工事の場所
（工事の名称）

	特定粉じん排出等
作業の種類

 特定粉じん排出等
 作業の実施の期間

 自　　　　　年　　月　　日
 至  　　　　年　　月　　日
	※ 届出書整理番号
	特　　 　第　  　号

※ 受理年月日

 　　 　年 　月 　日

 特定建築材料の種類

※ 備　 考

	特定粉じんの排出量
	ｋｇ

	特定粉じん
を運搬
し  た  者
	氏　名

	住　所

	特定粉じん
を処分した
施      設
	名　称

	住　所

	特定工事の

施　工　者
	氏　名

	住　所

	連絡先
	担当者氏名　　　　　　　　　　　TEL

 アスベスト粉じん
 濃度の測定

 別紙のとおり（測定結果報告書の写しを添付のこと）

  注 ※の欄は、振興局記入欄ですので、報告者の方は記入しないでください。